
 
 

Uchwała Nr XII/134/12 

Rady Miejskiej Krynica Morska 

z dnia  23 maja 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego w celu nabycia 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów               

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Krynicy Morskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 1 pkt. 2 Uchwały Nr VI/51/11 

Rady Miejskiej Krynica Morska z dnia 28 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 142 poz. 

2902) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci maszyny do sprzątania 

plaży marki UNICORN MAGNUM EVOLUTION 2011 o wartości księgowej 190 797,60 zł 

(słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 60/100)       

w celu nabycia 190 udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł każdy w podwyższonym 

kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Krynicy 

Morskiej  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2012 r. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

 

Krzysztof Gotkowski 



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/134/12 

Rady Miejskiej Krynica Morska 

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

 

Wykaz środków trwałych wnoszonych aportem do Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji w Krynicy Morskiej 
 

 

 

Nazwa środka trwałego: Maszyna do sprzątania plaży 

 

Charakterystyka środka trwałego:  

 

Maszyna do sprzątania plaży marki UNICORN MAGNUM EVOLUTION 2011 

Nr seryjny: 11103MG 

  

Wartość środka trwałego na dzień 30.06.2012 r. wynosi: 190 797,60 zł (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 60/100). 

 

 


